



**PEMERINTAH KABUPATEN PADANG PARIAMAN**

**DAFTAR PENGADAAN BARANG**

DARI TANGGAL 1 January 2020 S/D 31 December 2020

**Provinsi** : PROVINSI SUMATERA BARAT  
**Kab./Kota** : PEMERINTAH KABUPATEN PADANG PARIAMAN  
**Bidang** : Bidang Kependudukan  
**Unit Organisasi** : Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil  
**Sub Unit** : Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil  
**UPB** : Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil

No	Nama / Jenis Barang	SPK/Perjanjian/Kontrak		DPA/SP2D/Kwitansi		Jumlah			Dipergunakan pada Unit	Keterangan
		Tanggal	Nomor	Tanggal	Nomor	Banyaknya Barang	Harga Satuan	Jumlah Harga		
1	2	3	4	5	6	7	8	9 (7 x 8)	10	11
	<b>PENGADAAN BARU</b>									
1		11/03/20	02/B.A.STB/Disdukcapil/2020	26/03/20	0266/SP2D-GU/BUD/2020	1,00	7.200.000,00	7.200.000,00	Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil	
2		11/03/20	02/B.A.STB/Disdukcapil/2020	26/03/20	0266/SP2D-GU/BUD/2020	1,00	9.500.000,00	9.500.000,00	Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil	
3		20/03/20	02/BAPB.B/AC/Didukcapil-2020	26/03/20	0266/SP2D-GU/BUD/2020	1,00	4.757.500,00	4.757.500,00	Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil	
4		20/03/20	02/BAPB.B/AC/Didukcapil-2020	26/03/20	0266/SP2D-GU/BUD/2020	1,00	7.084.000,00	7.084.000,00	Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil	
5		20/03/20	030/SPK/ADM/III-Disdukcapil-2020	24/06/20	1422/SP2D-GU/BUD/2020	1,00	180.000.000,00	180.000.000,00	Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil	
6		20/03/20	05/B.A.STB/Pengadaan Kursi Coworker/DIsdukcapil-20	20/04/20	0534/SP2D-GU/BUD/2020	3,00	716.100,00	2.148.300,00	Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil	
7		20/03/20	05/B.A.STB/Pengadaan Kursi Coworker/DIsdukcapil-20	20/04/20	0534/SP2D-GU/BUD/2020	10,00	726.000,00	7.260.000,00	Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil	
8		23/03/20	07/BAPB.B/LAPTOP/Disdukcapil-2020	23/03/20	0534/SP2D-GU/BUD/2020	2,00	12.350.000,00	24.700.000,00	Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil	
9		23/03/20	07/BAPB.B/LAPTOP/Disdukcapil-2020	23/03/20	0534/SP2D-GU/BUD/2020	1,00	4.000.000,00	4.000.000,00	Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil	
10		23/03/20	11/BAPB.B/Komputer/Disdukcapil-2020	20/04/20	0534/SP2D-GU/BUD/2020	2,00	8.000.000,00	16.000.000,00	Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil	
11		23/03/20	9/BAPB.B/Printer/Disdukcapil-2020	20/04/20	0534/SP2D-GU/BUD/2020	3,00	2.000.000,00	6.000.000,00	Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil	
12		30/03/20	13/BAPB.B/Pengadaan Dispenser/Disdukcapil-2020	23/06/20	1411/SP2D-GU/BUD/2020	1,00	2.464.000,00	2.464.000,00	Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil	
13		07/04/20	24/BAPB.B/BOXADM/Disdukcapil/2020	23/06/20	1411/SP2D-GU/BUD/2020	1,00	11.000.000,00	11.000.000,00	Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil	

No	Nama / Jenis Barang	SPK/Perjanjian/Kontrak		DPA/SP2D/Kwitansi		J u m l a h			Dipergunakan pada Unit	Keterangan
		Tanggal	Nomor	Tanggal	Nomor	Banyaknya Barang	Harga Satuan	Jumlah Harga		
1	2	3	4	5	6	7	8	9 (7 x 8)	10	11
14		15/04/20	061/SPK/SERVER/IV-D ISDUKCAPIL-2020	13/05/20	0854/SP2D-GU/BUD/2020	1,00	197.855.000,00	197.855.000,00	Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil	
15	A.C. Split	19/08/20	1461/Disdukcapil/2020	19/08/20	1461/Disdukcapil/2020	1,00	6.000.000,00	6.000.000,00	Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil	AC SPILIT/Alat Pendingin
16	Kursi Dorong	30/11/20	2602/DISDUKCAPIL/2020	30/11/20	2602/disdukcapil/2020	1,00	2.420.000,00	2.420.000,00	Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil	KURSI DORONG MERK GEA
17	Lemari Penyimpan	30/11/20	2602/DISDUKCAPIL/2020	30/11/20	2602/disdukcapil/2020	1,00	4.950.000,00	4.950.000,00	Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil	Lemari Penyimpan Kursi Dorong/Roda
								<b>493.338.800,00</b>		
<b>TOTAL PENGADAAN</b>								<b>493.338.800,00</b>		

PARIT MALINTANG, 31 Desember 2020  
**Kepala Dinas Kependudukan Dan Pencatatan Sipil**

**M. FADHLY S, AP, MM**

NIP. 19760130 199503 1 001